throughout the enrolment.
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Setone. De la Seint Michel qil ad counte tanqe la A-l>- 1344.

Seint Martyn procheyn ensuaunt nient son baillif,

ne son resceivour
;

prest, &c. Et de la Seint Martyn

tanqe la Seint Martyn en^ im an apres nous fumes

son baillif del maner de B., et de eel temps avoms^

acompte; prest, &c.^ Et de eel temps ne^ fumes pas

son resceivour forqe^ come baillif, de quei nous avoms

acompte. Et de la Seint Martyn avantdit par iiij aunz

prochein^ ensuauntz nous fumes son fermer"^ de mes-

mes les maners, et veiez cy son fait qe le tesmoigne,

par quel il nous lessa a terme de iiij aunz
;

juge-

ment si come baillif de eel temps serroms ^ charges.^

" Abbatis in maneriis prgedictis, et

" receptor denariorum ipsius Ab-
" batis, a Festo Sancti Michaelis

" Archangel! anno regni domini
" Regis nunc undecimo perquinque
*' annos tunc proxime sequentes.

" Et per idem tempus habuit euram
" et administrationem omnium
" bonorum suorum in maneriis
" praedictis .... Similiter idem
*' Johannes extitit receptor dena-
" riorum ipsius Abbatis de tempore
" praedicto, et recepit per tempus
" praedictum " several specified

sums by the hands of several

persons named " ad mercandi-
" zandum et proficuum ipsius

" Abbatis inde faciendum
" Et inde producit sectam," &c.

1 en is omitted from L.

2 avoms is omitted from Harl.

3 The words prest, &c., are

omitted from HarL
* Harl., nous.

•^ 25,184, tanqe.

^ L., procheinz ; the word is

omitted from Harl.

7 L., fermers.

^ Harl., serroms nous.

^ Harl., and 25,184, mys a

respoundre. The plea was, accord-

ing to the roll, " quod a Festo
" Sancti Michaelis Archangeli anno
" regni domini Regis nunc un-

" decimo usque ad Festum Sancti

" Martini tunc proxime sequens
" ipse non fuit ballivus suus in

" praedictis maneriis, nee receptor

" denariorum ipsius Abbatis, sicut

" idem Abbas superius versus eum
" narravit, et hoc paratus est veri-

" ficare.

" Et dicit quod a prsedicto Festo
" Sancti Martini anno Regis nunc
" undecimo usque ad idem Festum
" Sancti Martini tunc proxime
" sequens ipse fuit ballivus suus in

" praedictis villis, videlicet de mora
" sua de Inclesmore, et tenendi

" curias ipsius Abbatis in White-
" gist et Redenesse, et proficuum
" liberarum curiarum illarum et

" redditus liberorum tenentium
" suorum in Redenesse et etiam
" redditus liberorum tenentium
" et nativorum suorum in White-
" gistlevandi, absque hoc quod idem
" Johannes habuit aliquam curam
" seu administrationem aliorum
" bonorum ipsius Abbatis in prae-

" dictis maneriis de anno praedicto,

" de quo quidem tempore idem
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A.D. 1344. for that time.

—

Thorpe. You were our bailiff, absque

hoc that you were tenant for term of years, by our

lease, by this deed ; ready, &c.

—

Setone. Since he

does not deny this deed which proves that we were a

termor, judgment whether to the averment, &c.

—

Thorpe. We will aver that nothing passed by this

deed.

—

liichemunde. No livery is needed of a term of

years, because the freehold remains in the lessor,

wherefore the issue in avoidance of the deed is not
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—Thorpe. Vous fustez ^ nostre baillif, saun^ ceo qe ^.D. 1344.

vous fustez tenant a terme daunz de nostre lees

par ceo fait
;

prest, &c.

—

Setone. Del houre qil ne

dedit pas^ ceo fait, qe prove qe nous fumes termer,^

jugement si al^ averement, &c.

—

Thorpe. Nous voloms

averer qe rien passa par ceo fait.

—

Richeni. De
terme daunz ne bosoigne ^ pas livere,^ qar le fraunc-

tenement demoert*^ en le lessour,^ par quel lissue

en voidaunce du fait nest pas resceivable, qar tut

' Johannes, die Lunse proxima ante
' Festum Sanctae Katerinae Vir-

' ginis anno Kegis nunc duodecimo,
' apudEboracum, infra Abbathiam
' beatas Mariae Eboraci, coram
' Willelmo de Neutone et Galfrido

' de Kudstane, commonachis ejus-

' dem Abbatis, et Johanne de
' Aldefelde, et Hugone de Grant-
' ham, auditoribus compoti ipsius

Johannis per ipsum Abbatem
assignatis, plene computavit. Et

hoc paratus est verificare.

" Et quo ad tres annos tunc
' proxime sequentes dicit quod

praedictus Abbas per scriptum

suum indentatum concessit et

dimisit praedicto Johanni mane-

rium suum de Whitegist, pum
pertinentiis, una cum vastis et

mora sua de Inclesmore in White-

gist, Redenesse, et Usflete, simul

cum omnibus servitiis liberorum

tenentium suorum in Redenesse

usque ad terminum quatuor

annorum tunc proxime sequen-

tium, de quibus quatuor annis

praedicti tres anni sunt parcellae.

Et profert hie partem praedictse

indenturae sub nomine praedicti

Abbatis, quae hoc testatur in

forma praedicta, cujus data est

apud Whitegist in vigilia Sancti

Martini anno regni domini Regis

nunc tertiodecimo. Et petit

" judicium si de praedictis tribus

" annis tanquam ballivus suus de
" praedicto manerio de Whitegist,

" Redenesse, et Usflete, contra

" factum suum proprium, de
" compoto aliquali versus praB-

" dictum Abbatem onerari debeat.